Corpul zdrobit al colegului nostru iubit zace în mormântul ostășesc dela Zumina, dar duhul lui va pluti totdeauna deasupra noastră!

Dumnezeu să-l odihnească și să-i facă parte — luptătorului pentru lumină — de lumina eternă a vieții fără de sfârșit!

Brașov, în 16/29 Octombrie 1914.

Corpul profesorilor dela școlile medii gr.-or. române din Brașov.

Societatea „Petru Maior” din Budapesta s'a constituit în felul următor: Președinte: Andrei B. Crăciun stud. tehnic; V. președinte: Liviu Ionașiu stud. med.; Secretar: Gheorghe Popoviciu stud. med.; Cassar: Vasile Ilea stud.